NAPO

Teffendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114318 / Fecha: 22/12/2022
Asiento N° 5397 Compromiso N° 1328

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 . _ Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: | IN YUMBO EDISON FERNANDO/ usb 237.50/

LA SUMA DE:  DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 22 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CELIN YUMBO EDISON FERNANDO.- Liquidacién de 01 informe de comisién N° 326-DOP
del 11-11-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a realizar
trabajhos de Lastrado de la via Yee de Agua Santa hasta el sector comunitario
Playita Verde, segiun memorando No,059-DOP dell3-10-2022, a partir del
18-10-2022 por 21 dias continuos, y se amortiza el cpte. pago N° 113888

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
m-_ - Beneficiario - - - \;5|0r
CTA 01166943121 CELIN YUMBO EDISON FERNANDO 237507
~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

Cédigo .- Descripcion Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00
APLICACION PRESUPUESTARIA ., . __ DIC 2022 i
Partida Presupuestaria - CANCELADO gom%romiso "Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50  787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50  787.50

— /‘t
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ING. NATALIA VILLﬂTA REFERENCI.
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aglizlwe2
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

e Dessiroll SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 1143187

22 de diciembre de 2022 VALOR USD: $237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

CELIN YUMBO EDISON FERNANDO/

Liquidacion de 01 informe de comision N° 326-DOP del 11-11-2022, por trasladarse a la

parroquia Chonta Punta, a realizar trabajhos de Lastrado de la via Yee de Agua Santa hasta
el sector comunitario Playita Verde, segiin memorando No,059-DOP del13-10-2022, a
partir del 18-10-2022 por 21 dias continuos, y se amortiza el cpte. pago N° 113888 /

CANCELADO 2 § DIC 2022




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1328 FECHA: 22/12/2022
BENEFICIARIO: CELIN YUMBO EDISON FERNANDO-MECANICO
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.326-
CORCEPTO DOP de fecha 11/11/2022
LUGAR H Y de Agua Santa-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DIiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 326-DOP
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales", firmadas por: el

2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 326-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

3 |Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Notra de Venta N. 109 de fecha 08/11/2022
Reporte del registro de asistencia del reloj v Del 18 de octubre al 08 de noviembre /2022
De fecha noviembre 9/2022 legalizada por
5 |Certificacion de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez- Recursos Humanos

Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
- Certificados de trabajo firmado por la

Certificado de cumplimiento o asistencia a la

6 o, ; : , v Fiscalizadora detallando los dias trabajados en
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. =
la Y de Agua Santa y Certificado del Jefe de
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Certificados de trabajo firmado por el Presidente del
v
Comision del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdin
electronicas 0 manuales.

Nro.dediss o) lyutor del vikitico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% § 236.25
Presentacion de fuctu_rns (Alimentacion y $351.25
Hospedaje) por:
Sin presentacidn de facturacién conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
3 $0.00
pasajes) por: Fd AN Ame
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro-Comprobante [113888 / VANUELA 0 2 ﬂ D IC 2022
VALOR A PAGAR: § 237.50

E ADO POR: /
aulina-Paez-A,
ASISTENTE DE APDYO ADMIm 3

—




Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1328

Certificacidn No: 1158
Transaccidén No: 12540
Fecha: 21/12/2022
Proveedor: CELIN YUMBO EDISON FERNANDO

Identificacidén: Cédula 1500929755

DETALLE:
Page por la liquid.Se requiere ejecutar la solicl.de autor.para cumplim.de servic. Institucionales
No,326-DOP del 11-11-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a realizar trabajhos de
Lastrade de 1la via Yee de Agua Santa hasta el sector comunitario Playita Verde, segin memorando
No,059-DOP dell3-10-2022, a partir del 18-10-2022 por 22 dias continuos, del sefior CELIN YUMBO
EDISON FERNANDO, en calidad de Mécanico Pesado.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ' Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ENl 787.50 102,544.25
Total => 787.50 102,544.25

CANCELADO ? § DIC 2022

FiTmado slectrinicamants por

s CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

Firmado slectrdeicamente

%4 ITRENE MATILDE
B LEDESMA LLANDA

Pirmado electrénicamence por
g JHON XAVIER
# CHICHANDA

: f ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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1459 pm‘o \32.8

@& ®@® Ministerio GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
® ® @ ©® deRelaciones PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N° SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO pE | FECHA DE INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES
11/11/2022
326-DOP
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CELIN YUMBO EDISON FERNANDO MECANICO AUTOMOTRIZ
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

YEE DE AGUA SANTA- PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: CELIN YUMBO EDISON FERNANDO — MECANICO AUTOMOTRIZ

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N.2 326- DOP, me trasladé en calidad de mecénico automotriz a la
parroquia Chonta Punta, cantdn Tena con el objetivo de realizar las correcciones de fallas mecénicas suscitadas en el
equipo caminero, que realizara los trabajos de lastrado de la via Yee de Agua Santa hasta el sector comunitario Playita
Verde.

18/10/2022
» Pedido de repuestos, aceites y demds implementos para poder realizar los trabajos de mantenimiento de
@ maquinaria que se dirige a realizar el lastrado de la via en la jornada de 22 dias.

19/10/2022

@> Arreglo del visor del nivel de aceite hidraulico de la excavadora JCB #03 ya que presenta fugas.
20/10/2022

@ » Cambio de una llanta posterior de la volqueta Hino GH #49. | CANCELADO ? B DIC 2022
21/10/2022

®> Salida hacia el Tena a realizar el pedido de una engrasadora y arreglo de una llanta de una volqueta.
22/10/2022

@> Desmontaje del radiador de la volqueta HINO 700 #54 por motivo de fuga de refrigerante del motor.
23/10/2022

» Realizar el engrase de todos los puntos de engrase de la volqueta HINO 700 #57.
"% Se realiza el desmontaje del radiador de la volqueta HINO #54.

U Y3350 = 384,50
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24/10/2022

» Armado del radiador de |a volqueta HINO 700 #54 y engrasada de todos los puntos de engrase.
» Engrasado de todos los puntos de engrase de la excavadora JCB #03.
25/10/2022

@ » Engrasado de todos los puntos de engrase de la cargadora frontal CAT 928G #03 y desmontaje del cardan
central ya que presenta un perno roto de la brida.
26/10/2022

» Salida hacia el Tena a los talleres de la institucidn para poder extraer el perno roto de la brida del cardan
@ de la cargadora frontal CAT 928G #03.

27/10/2022

@ » Desmontaje del buster de embrague de la volqueta HINO GH #49.
» Arreglo de la toma de aire de los tanques de aire de la volqueta HINO 700 #57.

28/10/2022

\)> Desmontaje del buster de embrague por rotura en el ingreso de aire de la volqueta HINO 700 #57.
29/10/2022

= » Reajuste de los pernos de la bomba de inyeccién de la cargadora frontal CAT 928G #03 ya que se encuentran
® flojos por la vibracién.

» Arreglo y reajuste de las abrazaderas de los paquetes de la volqueta HINO 700 #54.

» Cambio del nuevo buster de embrague de la volqueta HINO 700 #57.

» Desmontaje del bister de embrague por golpe en la entrada de aire de la volqueta HINO 700 #56.
30/10/2022

» Cambio del buster de embrague de la volqueta HINO 700 #56.

=) » Desmontaje del termostato de la camioneta Mazda BT-50 #72 ya que subid la temperatura del motor.
» Cambio de una llanta posterior de la volqueta HINO 700 #54.

31/10/2022

@ » Cambio del buster de embrague de la volqueta HINO 700 #56. CANCELADO 2 8 DIC 202
01/11/2022

» Salida hacia el Tena a los talleres de la institucidn a realizar el pedido de dos llantas para la volqueta HINO

-
(15) 700 #54.

» Cambio de una llanta posterior de la volqueta HINO 500 #49.

02/11/2022

’ » Mantenimiento preventivo de la excavadora CAT 312DL #14 y la excavadora DOOSAN #03 de produccién que
O se encuentran laborando en el sector de Rayayaku.
» Mantenimiento preventivo de la camioneta MAZDA BTS0 #72.




03/11/2022

3 » Engrasado de todos los puntos de engrase de la volqueta HINO 700 #54.
Engrasado de todos los puntos de engrase de |la excavadora JCB #03.
04/11/2022

» Engrasado de todos los puntos de engrase de la volqueta HINO GH #49 y regulacion de los frenos posteriores

@ y delanteros.

05/11/2022

§ » Cambio de una llanta posterior de la volqueta HINO 700 #56.
6) » Arreglo de una valvula de aire de la volqueta HINO 700 #54.
06/11/2022

@ Engrasado de todos los puntos de engrase de la cargadora frontal CAT 928G #03.
» Engrasado de todos los puntos de engrase de la volqueta HINO 700 #57.
» Cambio de una llanta posterior de la volqueta HINO 700 #54.
» Cambio de una llanta posterior de la volqueta HINO 700 #56.

07/11/2022

(/)D » Cambio de una llanta posterior de la volqueta HINO GH #49.
08/11/2022

: Engrasado de todos los puntos de engrase de la volqueta HINO 700 #56.
v Montaje del trineo de combustible a la volqueta para la salida de jornada.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

£.

Jhordan Buenaiio
Jefe de Grupo.

CANCELADO 7 ¢ pic 1)

| ]




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa | 18-10-2022 | 08-11-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 07HOS5 am 17H43 pm en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
Hora Inicio de Labores el dia de retorno cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE dd-mm-aaaa hh:mm | dd-mm-aaaa hh:mm
otros)
Tena- Yee de
TERRESTRE INSTITUCIONAL | Aguasanta | g 105022 | o7hos | 08-11-2022 | 17Ha3
(Parroquia
Chonta Punta)
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de
4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo
tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior al

NOMBRE Celin Yumbo Edison Fernando numero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién
Mecénico Automotriz por escrito de la Mdxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA Di

Py )
Irﬁ"!\nfn

A s
ey

RIBAD_ NOMINADORA O SU DELEGADO

\\e
.J

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

(1% 'b"ik

NOMBRE: Ing. Marco Vinicio Lozano.Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

- -«.‘r-du Desari

q”ﬂnum\"ﬁ' s

i
- "

CANCELADg 2 8 DIC 22



@0 GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 18/10/2022 al 08/11/2022

EMPLEADO CELIN YUMBO EDISON FERNANDO Cl: 1500929755 Cod. 440

mar 16/10/2022 07:05 ) ntrada

( mar 18/10/2022 17:41 V ; 17 Salida
mié 19/10/2022 06:22 . 17 Entrada
mié 19/10/2022 16:48 ‘// 7 Salida
ue 20/10/2022 06:32 ¢ / 17 ntrada
ue 20/10/2022 17:44 17 Balida
vie 21/10/2022 06:34 l/ 17 Entrada
vie 21/10/2022 06:34 17 Entrada
vie 21/10/2022 19:22 !/,‘ 7 Salida
sab 22/10/2022 06:42 V / n7 ntrada
sab 22/10/2022 17:15 / n7 alida
Hom 23/10/2022 06:51 V/ 17 Emrada
dom 23/10/2022 18:09 7 Salida
un 24/10/2022 06:01 /' 7 Entrada
un 24/10/2022 06:01 / n7 ﬁrada
un 24/10/2022 20:30 |/ n7

£
mar 25/10/2022 05:05 / / n7

mar 25/10/2022 18:21 '/ 7

mar 25/10/2022 18:21 7

mié 26/10/2022 06:13 ¥ 7 ntrada
mié 26/10/2022 17:05 ‘// 7 alida
ue 27/10/2022 06:40 / 7 ntrada
ue 27/10/2022 17:57 V 7 alida
ue 27/10/2022 17:57 7 Salida
Vie 28/10/2022 06:01 7 Entrada
Vie 28/10/2022 06:01 7 Entrada
Vie 28/10/2022 17:40 1 7 Salida
Vie 28/10/2022 17:41 7 Salida
sab 29/10/2022 06:16 \// 7 Entrada
&b 20/10/2022 06:16 7 Entrada
5ab 29/10/2022 20:19 \/ 7 Salida
sab 29/10/2022 20:19 7 Salida
Hom 30/10/2022 06:29 |/ 7 Entrada
dom 30/10/2022 06:29 7 7 nirada
Hom 30/10/2022 17:20 |/ 7 Salida
dom 30/10/2022 17:20 7 Salida
un 31/10/2022 06:32 ‘/ n7 ntrada
un 31/10/2022 06:32 7 Entrada
un 31/10/2022 17:36 7 Salida
un 31/10/2022 17:36 7 Salida
mar 01/11/2022 06:25 \/ 7 ntrada

Impreso por: s Pag 1of2 09/11/2022 10:32
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fnar 01/11/2022 06:25 7 ntrada
nar 01/11/2022 20:17 ¥ 7 alida
mié 02/11/2022 06:34 V/ 7 ntrada
 [mié 02/11/2022 06:34 7 nirada
' mie 0271172022 17:25 1 7 Salida
ue 03/11/2022 06:37 ¥ 7 Entrada
ue 03/11/2022 06:38 7 Entrada
ue 03/11/2022 16:53 V 7 Salida
ue 03/11/2022 16:53 7 Salida
~ Nie 04/11/2022 06:55 7 ntrada
vie 04/11/2022 06:55 17 Entrada
vie 04/11/2022 17:29 ¥ 7 alida
vie 04/11/2022 17:29 7 Salida
“kab 05/11/2022 06:41 ¥ 7 Entrada
sab 05/11/2022 17.06 ¥ 7 Salida
5ab 05/11/2022 17:06 7 alida
dom 06/11/2022 06:27 V. 7 ntrada
dom 06/11/2022 06:27 7 ntrada
dom 06/11/2022 16:39 ' 7 alida
" Hdom 06/11/2022 16:39 7 Ealida
un 07/11/2022 06:25 ¥ 7 3
un 07/11/2022 06:25 7
un 07/11/2022 17:15 ¥ 7
un 07/11/2022 17:15 7
mar 08/11/2022 06:20 7 7
ar 08/11/2022 17:43 |/ 5

No. Registros:

Impreso por:
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Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N” 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(L cambio es ahora junles lo logharemos..
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

| Que: El Sefior, CELIN YUMBO EDISON FERNANDO, con cédula de ciudadania
! No.150092975-5, Mecanico Automotriz, del Gobierno Provincial de Napo, realizé trabajos
| de Lastrado de la via Yee de Agua Santa hasta el sector comunitario Playita Verde, durante |

los dias: 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 de octubre y 01, 02, 03, 04,

05, 06, 07, 08 de noviembre del 2022. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante

su tiempo de permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado

la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

|
|
Chonta Punta, 08 de noviembre del 2022 /

GAD PARROQUIAL RURAL 7.
CHONTA PUNTA -~ = O
= PRESIDENGZIR

(_&—u Chonta Punta - Ecuador / AUM,}UW - ?!.:23.
r ¢

) Pt
o 0

ar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

| o i (@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
€ 06 3017 919/ 0959867624
[oH] juntaparroquialchontapunta@yahoo.cq@




Tejiendo Desamollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CELIN YUMBO EDISON FERNANDO-MECANICO AUTOMOTRIZ
laboré en la parroquia Chonta Punta Yee de Agua Santa sector Playita Verde, segun
solicitud de autorizaciéon N° 326-DOP y mediante memorando N° 059-DOP de fecha 13
de octubre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la
fecha de ;ge el 1 22, y segun reloj bi ico/se re istra

ZIJ;Z‘) / 2,!82,2;/;3}62 f}/ge octubre y g//z/;?f/o 0}(0 ,0 de

novuembre del presente afo.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 17 y la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE DEL GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 09 de 2022/

SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb

CANCELADO 2 g DIC 222

\



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 10 de noviembre de 2022/

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo

Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CELIN YUMBO EDISON FERNANDO con CI: 150092975-5; MECANICO
AUTOMOTRIZ, laboro en una jornada de 22 (Veintidds) dias conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIiA FECHA
6 Dias Martes a Domingo 18-19-20-21-22-23(0ctubre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 24-25-26-27-28-29-30 (Octubre 2022)
1 Dia Lunes 31 (Octubre 2022)
6 Dias Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06 (Noviembre 2022)
2 Dias Lunes a Martes 07-08 (Noviembre 2022)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Apoyo como Mecanico del equipo caminero en:

- Lastrado en Tramo de via Y de Agua Santa a Playita Verde desde la Mina Puerto
Rico: 7 km. de longitud, ancho: 5 metros, espesor: 50cm.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. e Paguay

ANALIST DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

YL



NAPO
Hespmrt COBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE

NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento vial en la Parroquia
Chonta Punta del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior; SR. EDISON FERNANDO CELIN YUMBO, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 059-DOP se encontrd laborando 22 dias en el Lastrado vial en
el sector Playitas verdes en el margen izquierdo de la Parroquia Chonta Punta

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22dias de la jornada.
2,

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 09 de Noviembre del 2022/

\5>




Certificado

| Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres
BALDA GUASTAY LEONILA PIEDAD

Nimero RUC

0201331626001

Estado Régimen Artesano
ACTIVO RIMPE - NEGOCIO_ No registra

‘ POPULAR
Fecha de registro Fecha de actualizaciéfq
25/10/2022 27/10/2022
Inicio de actividades Reinicio de actividades Cesp de actividades
25/10/2022 No registra No registra
Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / TENA NO
Tipo Agente de retencion

PERSONAS NATURALES NO

Contribuyente especial
NO

Domicilio tributario
Ubicacién geografica

~ Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA

Direccidn

Calle: 30 DE AGOSTO Numero: S/N Interseccion: CHONTA
JUNTO A LA CASA COMUNAL DE LA PARROQUIA CHINTA

PUNTA Referencia:
PUNTA

Medios de contacto
Email: leonilabalda@gmail.com Celular: 0990844461

Actividades econémicas
4 [56210002 — SERV[CIO DE COMINAC DACARA ot 2 e e
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“llidos y nombres

\LDA GUASTAY LEONILA PIEDAD

Nﬁ_rnérorRUC ‘
0201331 626001

.-—-.-....—._——._—__._-__..._._._._—__.___

CATRCR2022002466025
27 de octubre de 2022 15:28

181.112.8.186
Validez del certificado; El presente certificado es valido de confor
Resolucién No, NAC-DGERCGC!S-OOOOQZI?. publicada en el Tercer
462 del 19 de marzo da 2015, por lo que no requiere sello ni firma

Tributaria, mismo que lo puede verificar en la‘ pagin
SRI Mévil. .

Cédigo de verificacion:
Fecha y hora de emision:
Direccién |p:

midad a lo establecido en la
Suplemento del Registro Oficial

por parte de Ia Administracion
a transaccional SR| en linea y/o en Ia aplicacién




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

@ Nieo

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 326-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/10/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CELIN YUMBO EDISON FERNANDO MECANICO AUTOMOTRIZ

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL e AR MG L LS L S as

SERVIDOR
YEE DE AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA RO . . 5
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
Fdos oh- M-wr2r  13H43

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: |

19102022

CELIN YUMBO EDISON FERNANDO — MECANICO AUTOMOTRIZ

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar correcciones de fallas mecénicas
ocasionadas en el equipo caminero que realizaré trabajos de:
-Lastrado de la via Yee de Agua Santa hasta el sector comunitario Playita Verde.

Tlgo. Jhordan Buenafio — Supervisor (Jefe de Grupo)

[nicio de trabajos: 18 de octubre de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
ngsg;’ﬁg RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - YEE DE AGUA - ;
TERRESTRE INSTITUCIONAL SANTA (PARROQUIA = qr e
CHONTA PUNTA) )B 3 ‘O WL H oS ? ‘\ Wil \)f H L{S
DATOS PARA TRANSFERENCIA ‘
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE
A — -
idi ] Ing. Marco Vinicio Lozt e#LAD( V. b
MECANICO AUTOMOTRIZ DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
'FIRMA DEMAUTSERI][EJSRDNOO MINADGRA 0 SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

“{salvo eI caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
alyor}ce ~
. Dq nQ existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
ampnzambn quedaran insubsistentes
" o Elinforme'de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 d;aﬁdﬁ qump\ldo el servicio institucional
Esld prohibiddh «€onceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, cof “exdepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
L A —de‘tudﬁr%le;usnﬁepdos por la Maxima Autoridad o su Delegada
&£\ :-,"' o
aiig - 57

NS
O

!5 PRESUPUESTO
N0 MR092 o 144

SECRETARIAL.....coc0s

peasarzasasanres




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-12-2022
Hora: 11:8:24

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario; LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18354250

Page 1 of 2 |

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

Fec
. : # # T.
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
COOP. AHORRO Y ISJgIéEANGO 28-12-
CREDITO TENA 102034011011/147.00 1480(1500875917 TANINA 2 2022 ACREDITADA
LTDA. MARISEL 17:51:58
COOP. AHORRO Y ALVARADO
CREDITO CHIMBO 28-12-
PEQUENA 87483|1147.00 1480(|1500885288 2 2022 ACREDITADA
DANIEL
EMPRESA TAVIER 17:06:43
PASTAZA
COOP. AHORRO Y
CREDITNO ORELL~ANA 28-12-
PEQUENA 170301037349| 79.50 1480({1500904147(|PROANO 2 2022 ACREDITADA
EMPRESA MARCO JOSE 17:06:43
PASTAZA
CELIN 28-12-
COOP. AHORRO Y YUMBO
CREDITO OSCUS 1166943121(1237.50 1480(11500929755 EDISON 2 17.526(?1525 ACREDITADA
FERNANDO T
YASACA 28-12-

.
—

https://snppublico.bee.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=18354250&fec inicio=2022-12-28 00:00:00.0&fec fin... 29/12/2022




